ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3244/2022 – TOMADA DE PREÇOS

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os

interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação que trata o Edital nº

3244/2022, que trata da Contratação de Empresa para serviços de reforma do telhado do

ginásio de esportes Dr. Cyro Carlos de Melo (Melão) e ADJUDICA a proposta da Empresa

SILVEIRA FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS EIRELI -  CNPJ nº

20.339.264/0001-81, ao valor global de R$ 174.340,70 (cento e setenta e quatro mil,

trezentos e quarenta reais e setenta centavos).

Caçapava do Sul, 03 de junho de 2022.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.